住　　所

氏
フリ
　　名

ガナ

電話番号

令和　　年　　月　　日

生ゴミ処理容器等購入費補助金交付申請書

中城村字

　生ゴミ処理容器等購入費補助金の交付を受けたいので、中城村生ゴミ処理容器等購入補

助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　生ゴミ処理容器等購入費補助金交付要綱第３条第１項の規定による補助金の額

　　生ゴミ処理容器等購入価格　　　　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　　　　円

　　（購入先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助金交付申請額金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

中城村長　殿

印